
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/425/22 

RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łasku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/301/21 Rady Gminy Widawa z dnia 25 października 2021 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021r. 

poz. 5116) wprowadza następujące zmiany: 

1) treść § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w postaci odpadowych materiałów 

ceramicznych, drobnego gruzu ceglanego i betonowego z remontów, powstałe w wyniku prowadzenia 

drobnych robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru 

prowadzenia robót do właściwego organu administracji architektoniczno - budowlanej, można przekazać do 

Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ilości do 500 kg w ciągu roku na każde 

gospodarstwo domowe.”; 

2) treść § 12 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (w ilości 500 kg od jednego 

gospodarstwa).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Stępnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 641


		2023-01-25T13:46:27+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




